
Gimonäs CK Värdegrund  
  

I Gimonäs Cykelklubb utgör värdeorden glädje, gemenskap, utveckling och engagemang grunden i vår 

förening. Dessa värden genomsyrar hela vår verksamhet och skapar en positiv och inkluderande miljö för 

alla cyklister, oavsett ålder, kön eller erfarenhetsnivå.  

  

Glädje är en central del av vår värdegrund. I Gimonäs CK vill vi skapa en atmosfär där varje individ kan 

njuta av sporten och känna lyckan i att vara ute på väg eller stig. Vi prioriterar säkerheten högt, för att 

tillsammans skapa trygga och positiva cykelupplevelser.  

 

Gemenskap är en viktig del av vår förening. Vi tror på att skapa en inkluderande gemenskap där alla 

känner sig välkomna och respekterade. Vi vill erbjuda en trygg och stöttande miljö för våra medlemmar   

  

Utveckling är positivt för alla. Genom att erbjuda träningsmöjligheter, teknikworkshops och andra 

aktiviteter främjar vi både individens och föreningens utveckling. Vi uppmuntrar till att utmana sig själva 

och sätta upp mål för att växa och förbättras.  

  
Engagemang är grundläggande för föreningens överlevnad. Vi uppmuntrar alla medlemmar att 

engagera sig i föreningens aktiviteter och bidra på det sätt man kan. På så sätt skapar och upprätthåller 

vi en förening baserad på ideella krafter.   

  

 

För att skapa en positiv upplevelse för alla medlemmar uppmanar vi till 

följande beteende och attityder:  
  

Glädje   

När vi cyklar tillsammans, visar vi vår uppskattning till andra deltagare. Genom att tydliggöra att vi trivs i 

gruppen och med våra medcyklister skapar vi tillsammans en positiv upplevelse och en känsla av 

samhörighet. Vi är noga med säkerheten och det viktigaste att vi alla kommer hem säkert efter ett 

träningspass  

  

Gemenskap   

Vi inkluderar alla deltagare på våra träningar för att främja en känsla av tillhörighet och vänskap inom 

föreningen. Vi välkomnar alltid nya deltagare till våra träningspass, och vi lämnar inte den som hamnar 

på efterkälken eller skadat sig. Vi håller alltid god ton när vi talar med varandra, även i pressade 

situationer.   
 
Utveckling   
Vi uppmuntrar varandra till träning, teknikövningar och kunskapsutbyte för att förbättra våra färdigheter 

och prestationer. Vi delar med oss av goda tips och erfarenheter och vi är öppna för feedback.    

  

Engagemang  

För att föreningen ska ha en långsiktigt hållbar framtid behöver vi som medlemmar delta i 

klubbaktiviteter, komma med idéer, arbeta i styrelse och bidra med några timmar ideellt i återkommande 

årliga arrangemang. 


